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Uprość zarządzanie i obniż koszty

Czy chciałbyś otrzymywać na koniec miesiąca tylko jedną 

fakturę za wszystkie materiały eksploatacyjne, usługi serwi-

sowe, części zamienne i inne elementy systemu drukowania 

dokumentów? Według Gartner Group, do 2012 roku w Ameryce 

Północnej i Europie Zachodniej 70% dużych przedsiębiorstw 

będzie korzystało z ujednoliconego systemu drukarek, kopiarek 

i urządzeń wielofunkcyjnych, powiązanych ze sobą w ramach 

jednego kontraktu. Zalecane jest przy tym wybieranie dostaw-

ców technologii , którzy potrafi ą zarządzać drukiem w sposób 

inteligentny, rentowny i bardziej przyjazny dla środowiska. 

Dlatego my, posiadając doświadczenie, dostarczając sprzęt, 

oprogramowanie i świadcząc kompleksowe usługi w tym 

zakresie, jesteśmy w stanie kompleksowo zrealizować wszystkie 

zamówienia. Dzięki naszym integralnym rozwiązaniom 

Twoja organizacja ma szansę na zminimalizowanie kosztów 

ponoszonych na system wydruków nawet do 50%! Jesteśmy 

producentem oprogramowania oraz urządzeń Documaster, co 

gwarantuje najniższe ceny oraz najwyższy poziom wsparcia 

technicznego i wiedzy!

Rozwiązania dla dokumentów

W Twojej organizacji drukuje się tysiące doku-

mentów? Urządzenia drukująco-kopiujące są 

różnorodne? Potrzebujesz sprawniej zarządzać 

dokumentami? Chciałbyś zoptymalizować i 

usprawnić działanie systemu wydruków i ko-

pii, dostosować go do indywidualnych potrzeb 

Twojej organizacji? Zdaj się na ekspertów, my 

zrobimy to za Ciebie! Posiadamy gotowe roz-

wiązania, które sprawią, że system wydruków 

w Twojej organizacji będzie zoptymalizowany, 

tani i przejrzysty, a indywidualne podejście do 

potrzeb spowoduje, że praca z dokumentami 

podniesie wydajność pracowników.

Euroimpex SA jest producentem oprogramowania 

i urządzeń pod marką Documaster 



Optymalizuj pracę z dokumentami

Czy chciałbyś, aby system wydruków był dostosowany do 

indywidualnych  potrzeb Twojej organizacji? Nic prostszego! 

Sprawimy, że jego elementy zostaną rozmieszczone zgodnie 

z przebiegającymi w Twojej fi rmie procesami pracy. Jeżeli 

chcesz, aby Twoi pracownicy wykorzystywali możliwości 

systemu wydruków w optymalny sposób, pomożemy Ci 

to osiągnąć. Dostosujemy obieg dokumentów do indywi-

dualnych potrzeb Twojej organizacji, przez co realizacja 

procesów biznesowych stanie się tak łatwa, jak jeszcze nigdy 

dotąd. Dzięki nam zyskasz możliwość różnicowania dostępu 

pracowników i działów organizacji do poszczególnych maszyn 

lub ich funkcjonalności, np. blokowania wydruku w kolorze, 

faksu itp. Każdy z Twoich pracowników będzie mógł zarządzać 

kolejką własnych wydruków, a także tworzyć wydruki poufne 

i podążające.

Ponadto umożliwimy Ci zarządzanie całym obiegiem 

dokumentów w organizacji. Wdrożony przez nas system typu 

workfl ow sprawi, że Twoi pracownicy będą mogli przechwy-

tywać dokumenty z różnych źródeł (skaner, e-mail, faks itp.), 

dekretować je (również z wykorzystaniem funkcjonalności 

rozpoznawania tekstu – OCR), a następnie przekazywać je do 

różnych miejsc w organizacji (foldery lub maile pracowni-

ków, serwery FTP itd.), a na koniec archiwizować. Co więcej, 

wszystko to wykonywane będzie już z poziomu panelu 

dotykowego LCD maszyny wielofunkcyjnej, za pomocą kilku 

intuicyjnych poleceń, który zaprogramujemy stosownie do 

Twoich indywidualnych potrzeb.

Precyzyjne raporty o wykonywanych zadaniach drukowania 

i kopiowania są podstawą do analiz i optymalizacji.

Seria produktów Documaster została stworzona aby ułatwić 

zarządzanie fl otą drukarek, kopiarek i urządzeń wielofunkcyj-

nych oraz obniżyć koszty biura.



Redukuj koszty wydruków

Czy zastanawiałeś się kiedykolwiek, jakie ilości dokumentów są 

drukowane w Twojej organizacji? A może marzy Ci się możliwość 

realnego kontrolowania kosztów ponoszonych na wydruki i kopie? 

Może wreszcie głowiłeś się nad tym, czy maszyny drukujące są w 

Twojej organizacji odpowiednio rozmieszczone? Jeżeli tak, to nasze 

rozwiązania umożliwią Ci uzyskanie odpowiedzi na powyższe 

pytania i pomogą rozwiązać związane z nimi problemy. Uzyskasz 

pełną kontrolę nad kosztami ponoszonymi na wydruki i kopie 

w organizacji. Będziesz mógł sprawdzać informacje o każdym 

wydruku, użytkowniku i koszcie, automatycznie przypisując je w 

odpowiednie miejsce struktury organizacyjnej oraz do odpowied-

niego urządzenia. 

To z kolei sprawi, że świadomi kontroli pracownicy Twojej organizacji 

będą przywiązywać większą wagę do eliminowania wydruków 

błędnych, zbędnych i prywatnych oraz wybierania do druku 

odpowiednich ekonomicznie urządzeń. W razie potrzeby będziesz 

posiadał możliwość ograniczenia kosztów przypisując poszczegól-

nym użytkownikom, bądź działom organizacji, limity wartościowe i 

ilościowe. Pojawi się także możliwość rozliczania kosztów na projek-

ty i centra kosztów, co pozwoli dokładnie kontrolować rentowność 

każdego zadania i klienta.

Dane o systemie tworzenia dokumentów mogą posłużyć naszym 

konsultantom do przeprowadzania profesjonalnych audytów, analiz 

i optymalizacji infrastruktury Twojej organizacji. Musisz pamiętać, 

że odpowiednio skonfi gurowany i zarządzany system tworzenia 

dokumentów zagwarantuje Ci niższe koszty oraz zmaksymalizuje 

produktywność Twoich pracowników!

Sprawnie zarządzaj fl otą urządzeń

Chciałbyś żeby urządzenia drukujące w Twojej organizacji 

były zawsze gotowe do użycia, żeby nigdy nie zabrakło w nich 

tonera czy papieru, a ich serwisowanie odbywało się sprawnie 

i bez komplikacji? Teraz jest to możliwe! Dzięki oferowanym 

przez nas rozwiązaniom masz możliwość pełnej kontroli nad 

całą infrastrukturą sieciowych urządzeń drukujących. Możesz 

na bieżąco śledzić ich aktualny stan techniczny oraz diagno-

zować uszkodzenia lub przekazać nam monitorowanie Twojej 

infrastruktury. Takie rozwiązanie pozwala zredukować czas 

przestojów urządzeń w Twojej organizacji do niezbędnego 

minimum, podnosząc w ten sposób wydajność.

Nasz system umożliwi Ci sprawną administrację serwisem 

fl oty urządzeń drukujących różnych producentów, w wielu 

lokalizacjach. Automatyczne, wysyłane za pomocą poczty 

e-mail powiadamiania o rodzaju zaistniałej usterki, pozwolą 

zoptymalizować działania administratorów IT, serwisantów 

oraz osób odpowiedzialnych za zamówienia i utrzymanie fl oty 

urządzeń biurowych. Dzięki temu będą mogli poświęcić swój 

cenny czas na inne obowiązki, co przyczyni się do zwiększenia 

wydajności całej organizacji.

www.euroimpex.pl



Drukuj dokumenty w dowolnym miejscu na 

świecie

Czy uczniowie i studenci powinni mieć łatwy dostęp do tanich, 

wysokiej jakości wydruków? Czy podczas podróży potrzebujesz 

pilnie wydrukować ważne dokumenty na lotnisku lub w hotelu? 

Posiadamy rozwiązanie, które pozwoli sprostać Twoim 

wymaganiom. Oferowany przez nas system, którego jesteśmy 

producentem, umożliwia samodzielne wykonywanie 

wydruków, skanów i kopii dokumentów w automatycznych 

centrach umiejscowionych w dowolnej lokalizacji. Documaster 

Campus sprawdza się doskonale w miejscach użyteczności 

publicznej, takich jak: uczelnie i szkoły podstawowe, urzędy, 

dworce kolejowe, lotniska, hotele itp. Pozwala na udostępnianie 

materiałów do druku szerszemu gronu użytkowników, np. 

map i rozkładów komunikacji miejskiej gościom hotelowym 

czy materiałów oraz skryptów studentom i uczniom. Dokonuje 

rozliczeń fi nansowych, zarządza serwisem urządzeń oraz 

umożliwia uruchamianie dodatkowych usług.

Użytkownik może uzupełnić swoje konto np. przez płatność 

internetową przelewem bankowym, kartą kredytową, w 

ramach rachunku za hotel lub za pomocą wpłatomatów, 

których jesteśmy producentem. 

Obsługa urządzenia generującego wydruki, kopie i 

skany możliwa jest z poziomu intuicyjnego w obsłudze, 

wbudowanego w to urządzenie panelu dotykowego.

Dostosuj sprzęt i oprogramowanie 

do własnych potrzeb

Czy stosowany w Twojej organizacji sprzęt biurowy 

odpowiada wszystkim wymaganym potrzebom? Jeśli nie to 

my dostosujemy go do nich za Ciebie! Posiadamy całą gamę 

drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i szerokoformatowych, 

faksów, duplikatorów cyfrowych oraz urządzeń 

introligatorskich, dzięki którym będziesz mógł wydrukować, 

skopiować, zeskanować i przefaksować każdy rodzaj i format 

dokumentu. Jeżeli będziesz miał potrzebę, umożliwimy Ci 

tworzenie wydruków wysokonakładowych oraz wdrożymy 

pełny system do tworzenia wydruków masowych. Pomożemy 

Ci przyspieszyć tworzenie korespondencji seryjnej i wydruków 

personalizowanych, dzięki czemu czas trwania procesów w 

Twojej organizacji ulegnie znacznemu skróceniu. Jesteśmy 

też w stanie dostarczyć Ci technologii niezbędnych do 

tworzenia, charakteryzujących się bardzo wysoką jakością, 

profesjonalnych wydruków kolorowych na urządzeniach 

cyfrowych. 

System Documaster Campus pozwala na samodzielne wykony-

wanie wydruków, kopii i skanów przez uczniów i studentów na 

uczelniach czy też klientów hoteli, pasażerów na lotniskach itp.

Każde urządzenie wielofunkcyjne może zostać dostosowane do 

indywidualnych potrzeb użytkowników. 



Skorzystaj z naszych usług

Rynek automatyki biurowej przechodzi tak szybkie zmiany, że 

jest Ci trudno nadążyć za znajomością wszystkich nowocze-

snych rozwiązań? Oferowane przez nas doradztwo pozwoli 

Ci się odnaleźć w gąszczu nowych technologii i uzyskać 

płynące z ich zastosowania korzyści, m.in. przyśpieszenie 

wprowadzania zmian, zmniejszenie ryzyka oraz pozwala na 

wprowadzenie innowacyjnych technologii. Oferujemy Ci do-

radztwo strategiczne na podstawie analizy systemu produkcji 

dokumentów oraz doradztwo technologiczne, polegające na 

pomocy w wyborze, integracji i konfi guracji systemów two-

rzenia, przetwarzania i archiwizowania dokumentów. Całość 

naszej oferty uzupełniona jest o doradztwo fi nansowe. Nasi 

konsultanci pokażą Ci jak obniżyć całkowity koszt posiadania 

infrastruktury poprzez odpowiedni dobór takich instrumen-

tów fi nansowych jak dzierżawa, leasing czy outsourcing.

·   Optymalizacja pracy z dokumentami   

biurowymi

·   Przeprowadzanie audytów i redukcja kosztów 

systemu wydruków i kopii

·   Zarządzanie i sprawny serwis fl oty urządzeń 

drukujących

·   Zastosowanie całej gamy sprzętu drukującego

·   Dostosowywanie funkcjonalności urządzeń 

wielofunkcyjnych do indywidualnych potrzeb 

poprzez zmianę ich oprogramowania

·   Tworzenie korespondencji seryjnej   

oraz wydruków wysokonakładowych

·   Realizowanie profesjonalnych wydruków 

kolorowych

·   Usługi serwisowe, wsparcia technicznego  

i doradztwa

·   Szkolenia użytkowników i administratorów

·   Outsourcing zewnętrzny i wewnętrzny 

drukowania, kopiowania oraz elektronicznej 

archiwizacji dokumentów

Euroimpex SA

51-502 Wrocław, ul. Mydlana 3b

tel. 071 78-48-100

faks 071 78-48-123

www.euroimpex.pl

www.documaster.pl

www.nashuatec.pl


